СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	20
	»
	мая
	2021 г.

	№
	25

«Об утверждении плана мероприятий по дорожной деятельности на дорогах местного значения Рождественского сельского поселения на 2021 год»

В целях проведения работ на дорогах местного значения общего пользования на территории Рождественского сельского поселения, и на основании статьи 3 Устава Рождественского сельского поселения,
Совет депутатов Рождественского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить план мероприятий по дорожной деятельности на дорогах местного значения Рождественского сельского поселения на 2021 год согласно приложения.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам ЖКХ, благоустройства и другим отраслям обслуживания населения.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
Рождественского сельского поселения                                    М.Е. Заславский
Приложение к решению совета депутатов

Рождественского сельского поселения
от 20 мая 2021 г. № 25
П  Л  А  Н

мероприятий по дорожной деятельности на дорогах местного значения Рождественского сельского поселения на 2021 год

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки  исполнения
	ОБ
	МБ
	Ответственные

	1.1.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги по ул. Парковая от д.25 до д. 21 с. Рождествено
	май-сентябрь
	464,984
	46,498
	Администрация, депутаты

	1.2.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги по ул. Болотная с. Рождествено
	май-сентябрь
	594,315
	59,431
	Администрация, депутаты

	1.3.
	Исправление профиля и щебеночный ремонт дороги д. Даймище ул. Набережная
	май-сентябрь
	1 207,248
	232,458
	Администрация, депутаты

	1.4.
	Исправление профиля и щебеночный ремонт дороги с. Рождествено от ул. Вырская до ул. Комсомольская
	май-сентябрь
	674,751
	129,924
	Администрация, депутаты

	1.5.
	Реконструкция "Подъезд к музею "Дом станционного смотрителя" в д. Выра от а/д "Кемполово - Выра- Тосно-Шапки" по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, МО "Рождественское сельское поселение", д. Выра
	Апрель-мая
	4 760,5
	116,067
	Администрация

	1.6.
	Реконструкция автомобильной дороги "Подъезд к многофункциональному музейному центру в с. Рождествено от а/д М-20 Санкт-Петербург - Псков", по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, с. Рождествено
	январь-декабрь
	9 417,292
	229,596
	Администрация

	1.7.
	Выравнивание профиля, устранение колейности и ямочность ул. Центральная в д. Грязно от магазина до д. 1 Б в щебеночном исполнение
	май-октябрь
	422,467
	161,465
	Администрация, депутаты

	1.8.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги по ул. Центральная д. Рыбицы
	май-октябрь
	306,232
	117,04
	Администрация, депутаты

	1.9.
	Подъезд к ПВ и ДП в д. Ляды ул. Рябиновая, за д. 3
	май-октябрь

	100,0
	Администрация, депутаты

	2.0.
	Подъезд к ПВ и ДП в пос. Дивенский
	Май-октябрь

	300,0
	Администрация, депутаты

	2.1.
	Подсыпка уличного проезда у сквера в д. Чикино
	Май-октябрь

	50,0
	Администрация, депутаты

	2.2.
	Выравнивание профиля, устранение колейности и ямочность ул. Слободка в с. Рождествено в щебеночном исполнение
	май-октябрь

	100,0
	Администрация, депутаты

	2.3.
	Выравнивание профиля, устранение колейности и ямочность до д. 157 пр-т. Большой в с. Рождествено в щебеночном исполнение
	май-октябрь

	50,0
	Администрация, депутаты